

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-875.777 (Ver. 04)

8. juni 2023

Danske Vandværker
Solrød Center 20 C
2680 Solrød Strand

Forsikringstager Danske Vandværker
Solrød Center 20 C
2680 Solrød Strand

Policen gælder fra 1. januar 2023

Hovedforfald 1. januar

Forsikringsperiode 1 år

Forsikringen betales
årligt 1. januar

Forsikringsbetingelser For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser 653-01
Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"

Arbejds miljøafgift Beregnes og opkræves i overensstemmelse med
dansk lovgivning.

Policen er udstedt Ballerup, den 8. juni 2023

Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-875.777 (Ver. 04)

8. juni 2023

Forsikringssum Selvrisiko**Generelt for forsikringen****DB07** 941100**Branche** Erhvervs- og arbejdsgiverorganisationer**Forudsætninger
for forsikringen**

Alle beløb gælder for 2023, og er ekskl. skatter, miljøafgift, bidrag og gebyrer som fx bidrag til pools, skadeforsikringsafgift og opkrævningsgebyrer.

Virksomheden har 239,8 heltidsansatte.

Følgende jobkategorier (heltidsansatte)
er blevet oplyst:

239,8 Øvrige

Indehavere af Enkeltmandsvirksomhed, Personligt ejet mindre virksomheder (PMV), I/S intressentselskab, K/S kommanditselskab eller P/S partnerselskab, samt ægtefælle til disse, kan ikke omfattes af dette forsikringsprodukt (Lovpligtig arbejdsskadeforsikring). Der skal i stedet tegnes selvstændig indehaver arbejdsskadeforsikring.

Aftale Præmien er betinget af, at betjening sker via mægler.

Arbejdsskadeforsikring

Police: 653-875.777 (Ver. 04)

8. juni 2023

Forsikringssum Selvrisiko**Dækningsomfang****Selvrisiko****Øvrige**

8000

Arbejdsulykke

Forsikringen dækker virksomhedens ansatte i henhold til Lov om sikring mod følger af arbejdsskader

0 kr.